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17-25 Aralık kirli kumpasları ile başlayıp 15 Temmuz hain darbe girişimiyle istediklerini elde
edemeyen Fetullahçı Terör Örgütü'nün üst aklı şimdi yeni silahı 'ekonomi' ile Türkiye'ye darbe
vurmaya çalışıyor. Türkiye'de yaşayan halkın özgür iradesiyle kullandığı oylarıyla ilk seçilmiş
Cumhurbaşkanı ve Hükümeti devirmek için çeşitli şekillerde ortaya çıkan FETÖ, 6 yıldır Türkiye'ye
karşı verdiği kirli savaşın son halkasını ekonomi alanında gösterip umudunu ülkemizi zor duruma
sokacak yeni hamleye bağladı. Bugüne kadar Türkiye'yi kaosa sürüklemek için tüm planlarında
hüsrana uğrayan FETÖ'nün teröristleri akıllarınca ekonomi üzerinden bir darbe yapacak. Evel Allah
bu millet bunu da atlatacak. Sütçü İmam'ın, İstiklal Savaşı gazilerinin torunları; FETÖ'cü teröristler bu
şehirde Alevi-Sünni, Kürt- Türk çatışması çıkarmak istiyorlar. Sivricehöyük'e yapılan afet konutlarını
bahane eden PKK, ellerini ovuştururken, bir başka kirli el DEAŞ ise Aleviler üzerinde kanlı bir
saldırının hesabı içinde. Gaziantep'te geçtiğimiz aylarda Alevi yurttaşlarımızın olduğu yerde canlı
bomba eylemi yapmak isterken deşifre olan terörist kendini patlatmıştı. Şimdi o cani DEAŞ'çılar
Kahramanmaraş için fırsat kolluyorlar. Bu katillere fırsat vermemeliyiz. Bunun için Alevi
vatandaşlarımıza büyük görev ve sorumluluk düşüyor. Kahramanmaraş olaylarını anma ve protesto
adı altında şehrimize PKK'sı, DHKP-C'si başta olmak üzere gelerek olaylar çıkartmak isteyenlere asla
ve katiyen çanak tutmayalım. Bu şehirde onca yıldır et ve tırnak gibi, iç içe geçmiş, kız alıp kız vermiş,
ticari ortaklıklar kurmuş, barış içinde yaşamış Alevi ve Sünni vatandaşlarımızın arasına nifak
tohumları ekmek isteyenlere ne olur fırsat vermeyelim. Kahramanmaraş'ta yaşayan Alevi
vatandaşlarımızın temsilcileri, lütfen uyanık olun. Böyle bir organizasyonun ne içinde olun ne de
sizleri kullanmak isteyenlere alet olun. Bakın bu yılki Elif Ana'yı anma etkinliğinde Sayın Valimiz,
Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız başta olmak üzere tüm devlet oradaydı. Bugün cezaevinde
olan onlarca kişinin, düne kadar Alevilerin arasına nasıl sızdıklarını, gerçek niyetlerinin ne olduğunu
sanırım anladınız. Sizlere büyük görev düşüyor. Bu şehirde barış ve kardeşliğimizi bozacak hiçbir
etkinliğe müsaade etmeyin. Unutmayın ve bilin ki hiçbir Alevi hiçbir terör örgütüne alet olmayacak
kadar devletini seven insanlardır. Bu devlet üzerinde kirli emellerini devreye koyacaklara müsaade
etmek size hiç yakışmaz.
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